（様式２）
令和 　年 　月 　日

伊丹市上下水道事業管理者　様

（申請者）
住所　〒
会社名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者

水道・工業用水道弁栓用鉄蓋納入実績報告書

[bookmark: _GoBack]　兵庫県内の官公庁発注工事等における水道・工業用水道弁栓用の鉄蓋の納入実績について、下記のとおり報告します。

記

	年　度
	官公庁名
	製品名
	規格等
	納入数 (組)

	合　計

※ 認定申請する製造工場について記入する。
同一年度に納入実績が多数ある場合は、代表的な納入実績を記入する。
納入実績が３年以上ある場合は、過去６か年までを記入する。
入力が困難な場合は、適宜表を編集すること。